令和　　年　　月　　日

那覇市長　　様
所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　 印
入札参加資格審査申請書
令和7年　月　日付けで入札公告のあった交通安全スクールゾーン路面標示業務委託契約の制限付一般競争入札に参加する資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

なお、公告の「2 入札参加資格（1）から（12）」に該当することを誓約し、　資格確認のため、官公庁への照会を行うことについて承諾します。

また、落札後に正当な理由なく契約しない場合は入札金額の 100 分の５を納付することを承諾します。
記

１　件名：　令和7年度交通安全スクールゾーン路面標示業務委託
２　関係書類作成者名　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
３　関係書類
（１）（様式２）暴力団員ではないこと及び暴力団関係者でない旨の「誓約書兼同意書」
（２）要資格従業員にかかる資格を証する書類の写し
（３）その他市長が必要と定めるもの